munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, sub

iectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die decima mensis Martii, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT Fr. A. I. Card. PIAZZA 
Sacri Collegii Decanus S. C. Consistorialis a Secretis. 

Franciscus H-annibal Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 51 - Al. Trussardi. 

V 

C A N A D E N S I S C E N T R A L I S 

A CANADENSIS CENTRALIS EXARCHATUS TERRITORIO PARS SEIUNGATUR ET NOVUS 

ERIGITUR EXARCHATUS APOSTOLICUS, CUI NOMEN: EXARCHATUS APOSTOLI

CUS PRO FIDELIBUS RUTHENIS PROVINCIAE SASKATCHEWAN. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De Ruthenorum in Canadensi Ditione degentium religioso bono sol

liciti, Nos, pro supremo quo fungimur munere, per Apostolicas sub 

plumbo Litteras Omnium cuiusvis ritus, die tertia Martii mensis, anno 

millesimo nongentesimo quadragesimo octavo datas, Exarchatum Apo

stolicum in Canada tripartito divisimus et tres Exarchatus, centralem, 

orientalem et occidentalem, pro Ruthenis christifidelibus ibidem commo

rantibus ereximus et constituimus. In praesentiarum vero cum Ruthe

norum populus in dies augeri videatur, praesertim in centrali Cana

densi Ditione, Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali, audita prius 

venerabilis Fratris Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titulo Synna-

densis in Phrygia et in Canadensi Ditione Delegati Apostolici, omnium

que Episcoporum Ruthenorum Canadensium et aliorum virorum in re 

peritorum favorabili sententia, perutile visum est ab Apostolico Exar-

chatu Ditionis Canadensis Centralis territorium distrahere ad novum 

Exarchatum erigendum. 
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Nos vero, audito venerabili Fratre Nostro S. R. E. Cardinali S. Con

gregationis pro Ecclesia Orientali a Secretis, omnibus mature perpensis, 

et maius dominici gregis bonum prae oculis habentes, certa scientia ac